

単 価 合 意 書

令和7年2月10日に契約したR6平川第4号砂防堰堤改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月20日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

松本砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 長野県大町市大町1252番地5

氏名 金森建設 株式会社

代表取締役 金森 次郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		59,143,917	
砂防土工						
		式	1		2,883,095	
掘削工						
		式	1		2,741,285	
掘削	岩塊・玉石					
		m3	2,200	340.1	748,220	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					2,210m3
		式	1		1,720,485	
整地	残土受入れ地での処理					2,200m3
		式	1		272,580	
盛土工						
		式	1		141,810	
盛土(流用土)	岩塊・玉石 転圧無					
		m3	150	945.4	141,810	
コンクリート堰堤工						
		式	1		55,026,927	
作業土工						
		式	1		4,116,980	
床掘り	岩塊・玉石					2,900m3
		式	1		3,355,300	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧無					400m3
		式	1		359,960	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧有					220m3
		式	1		401,720	
コンクリート副堰堤工						
第2副堰堤						
		式	1		44,091,478	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	619	28,892	17,884,148	
天端保護工	平面 コゝASS400 厚50mm	m2	60	182,122	10,927,320	
天端保護工	曲面 コゝASS400 厚50mm	m2	40	296,200	11,848,000	
型枠		式	1		3,100,000	310m2
足場		式	1		332,010	119m
コンクリート側壁工		式	1		6,818,469	
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	171	28,605	4,891,455	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	35	3,730	130,550	
水抜パイプ	硬質塩化ビニル管 一般管 VP-50	m	27	418.2	11,291	
吸出し防止材	t=20mm	m2	1	1,033	1,033	
型枠		式	1		1,600,000	160m2
足場		式	1		184,140	66m
仮設工		式	1		1,233,895	
仮橋・仮栈橋工		式	1		1,233,895	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防仮橋		式	1		1,233,895	
直接工事費		式	1		59,143,917	
共通仮設費		式	1		7,768,626	
共通仮設費		式	1		2,458,080	
運搬費		式	1		224,260	
仮設材運搬費		式	1		224,260	
安全費		式	1		1,916,566	
土石流監視員		式	1		1,916,566	
技術管理費		式	1		317,254	
コンクリート単位水量試験費		式	1		317,254	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,310,546	
純工事費		式	1		66,912,543	
現場管理費		式	1		20,058,341	
工事原価		式	1		86,970,884	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		15,029,116	
工事価格		式	1		102,000,000	
消費税相当額		式	1		10,200,000	
工事費計		式	1		112,200,000	